
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 31 d’agost de 
2022, de la consellera de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica, de la convocatò-
ria realitzada mitjançant la Resolució de 10 de març de 
2022, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual es convo-
quen, per a l’any 2022, subvencions a organitzacions no 
governamentals per al desenvolupament (ONGD), per al 
finançament de projectes d’acció humanitària d’ajuda a 
les víctimes de desastres naturals i conflictes armats, o a 
poblacions en situació de vulnerabilitat extrema. [2022/9014]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 31 de agos-
to de 2022, de la consellera de Participación, Transparen-
cia, Cooperación y Calidad Democrática, de la convoca-
toria realizada mediante la Resolución de 10 de marzo de 
2022, de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, por la que se con-
vocan, para el año 2022, subvenciones a organizaciones 
no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para la 
financiación de proyectos de acción humanitaria de ayuda 
a las víctimas de desastres naturales y conflictos armados, 
o a poblaciones en situación de vulnerabilidad extrema. 
[2022/9014]

Antecedentes de hecho
I. Mediante Resolución de 31 de agosto de 2022, de la consellera 

de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática 
(DOGV 9421/06.09.2022) se aprobaron las subvenciones convocadas 
mediante Resolución de 10 de marzo de 2022, de la Conselleria de 
Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática a 
subvenciones a organizaciones no gubernamentales para el desarrollo 
(ONGD), para la financiación de proyectos de acción humanitaria de 
ayuda a las víctimas de desastres naturales y conflictos armados, o a 
poblaciones en situación de vulnerabilidad extrema (en adelante Reso-
lución de la convocatoria).

II. En la resolución citada en el párrafo anterior, se contiene en el 
anexo I, la concesión de subvenciones a entidades y proyectos, y en el 
anexo II la relación de solicitudes denegadas.

III. Tal y como recoge el acta de la comisión de valoración a la que 
hace referencia el artículo 41 de la Orden 2/2021, de 26 de mayo, de 
la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la que se establecen las bases reguladoras y el pro-
cedimiento de concesión de subvenciones en materia de cooperación 
internacional al desarrollo, en sesión celebrada el 22 de septiembre de 
2022, se han advertido los siguientes errores materiales:

a) En el punto 5 de los antecedentes de hecho de la resolución de 
la convocatoria, relativo a los remanentes correspondientes al capítulo 
IV de la línea S8303000 y al capítulo VII de la línea S5005000, líneas 
de subvención del presupuesto de la Generalitat Valenciana para el año 
2022.

b) En el anexo I, en los expedientes SOLHUM/2022/0021, de la 
entidad Fundación de Religiosos para la Salud, SOLHUM/2022/0008, 
de la entidad Fundación Mundubat-Mundubat Fundazioa y SOL-
HUM/2022/0011, de la entidad Fundación Jóvenes y Desarrollo, que 
afecta a la distribución de fondos entre los capítulos IV línea presu-
puestaria S83030000 y capítulo VII línea presupuestaria S5005000 y 
consiguientemente a los remanentes de los mismos, citados con errores 
en el punto 5 de los antecedentes de hecho de la resolución de la convo-
catoria, sin que afecte al número de proyectos subvencionados.

c) En el anexo II en los expedientes SOLHUM/2022/0013, de la 
entidad Psicólogos sin Fronteras y SOLHUM/2022/0029 de la entidad 
Asociación CONI, que afectan a la puntuación total y en el caso de la 
primera al motivo de exclusión.

IV. El art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proced-
imiento administrativo común de las administraciones públicas, que 
establece que las administraciones públicas podrán rectificar en cual-
quier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores 
materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos.

Por todo lo expuesto, y vista la propuesta de la directora general de 
Cooperación Internacional al Desarrollo, resuelvo:

Primero
Advertido error en el punto 5 de los antecedentes de hecho de la 

resolución de la convocatoria, relativo a los remanentes correspondi-
entes al capítulo IV de la línea S8303000 y al capítulo VII de la línea 
S5005000, líneas de subvención del presupuesto de la Generalitat 
Valenciana para el año 2022,

Donde dice:

Antecedents de fe
I. Mitjançant la Resolució de 31 d’agost de 2022, de la consellera de 

Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica (DOGV 
9421, 06.09.2022) es van aprovar les subvencions convocades mitjan-
çant Resolució de 10 de març de 2022, de la Conselleria de Participa-
ció, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, a subvencions a 
organitzacions no governamentals per al desenvolupament (ONGD), per 
al finançament de projectes d’acció humanitària d’ajuda a les víctimes 
de desastres naturals i conflictes armats, o a poblacions en situació de 
vulnerabilitat extrema (d’ara endavant Resolució de la convocatòria).

II. En la resolució esmentada en el paràgraf anterior, l’annex I conté 
la concessió de subvencions a entitats i projectes i l’annex II conté la 
relació de sol·licituds denegades.

III. Tal com recull l’acta de la Comissió de Valoració a la qual fa 
referència l’article 41 de l’Ordre 2/2021, de 26 de maig, de la Conse-
lleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democrà-
tica, per la qual s’estableixen les bases reguladores i el procediment 
de concessió de subvencions en matèria de cooperació internacional al 
desenvolupament, en sessió celebrada el 22 de setembre de 2022, s’han 
advertit els errors materials següents:

a) En el punt 5 dels antecedents de fet de la Resolució de la con-
vocatòria, relatiu als romanents corresponents al capítol IV de la línia 
S8303000 i al capítol VII de la línia S5005000, línies de subvenció del 
pressupost de la Generalitat Valenciana per a l’any 2022.

b) En l’annex I, en els expedients SOLHUM/2022/0021, de l’entitat 
Fundació de Religiosos per a la Salut, SOLHUM/2022/0008, de l’entitat 
Fundació Mundubat-Mundubat Fundazioa i SOLHUM/2022/0011, de 
l’entitat Fundació Joves i Desenvolupament, que afecta la distribució 
de fons entre els capítols IV línia pressupostària S83030000 i capítol 
VII línia pressupostària S5005000 i consegüentment als romanents 
d’aquests, esmentats amb errors en el punt 5 dels antecedents de fet de 
la resolució de la convocatòria, sense que afecte el nombre de projectes 
subvencionats.

c) En l’annex II en els expedients SOLHUM/2022/0013, de l’entitat 
Psicòlegs sense Fronteres i SOLHUM/2022/0029 de l’entitat Associació 
Coni, que afecten la puntuació total i en el cas de la primera al motiu 
d’exclusió.

IV. L’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, que esta-
bleix que les administracions públiques podran rectificar en qualsevol 
moment, d’ofici o a instàncies de les persones interessades, els errors 
materials, de fet, o aritmètics existents en els seus actes.

Per tot això, i vista la proposta de la directora general de Cooperació 
Internacional al Desenvolupament, resolc:

Primer
Advertit error en el punt 5 dels antecedents de fet de la Resolució de 

la convocatòria, relatiu als romanents corresponents al capítol IV de la 
línia S8303000 i al capítol VII de la línia S5005000, línies de subvenció 
del pressupost de la Generalitat Valenciana per a l’any 2022,

On diu:



«Por lo que respecta a los proyectos de actuaciones en materia de 
acción humanitaria presentados, y teniendo en cuenta las disponibili-
dades presupuestarias de las líneas S8303000 y S5005000, al realizarse 
la distribución de la cuantía destinada por modalidades, y de acuerdo 
con lo que establece el apartado 1.c del artículo 40 de la Orden 2/2021, 
es imposible financiar el total de proyectos presentados que están por 
encima de la puntuación mínima de 65 puntos. Por ello, esta comisión 
determina que la puntuación mínima para obtener subvenciones por el 
total del presupuesto validado en esta convocatoria es de 76 puntos. La 
distribución de fondos entre las veinte solicitudes con mayor puntuación 
genera un remanente de 13.743 euros correspondiente al capítulo IV, y 
de 227.466 euros en el Capítulo VII»;

Debe decir:
«Por lo que respecta a los proyectos de actuaciones en materia de 

acción humanitaria presentados, y teniendo en cuenta las disponibili-
dades presupuestarias de las líneas S8303000 y S5005000, al realizarse 
la distribución de la cuantía destinada por modalidades, y de acuerdo 
con lo que establece el apartado 1.c del artículo 40 de la Orden 2/2021, 
es imposible financiar el total de proyectos presentados que están por 
encima de la puntuación mínima de 65 puntos. Por ello, esta comisión 
determina que la puntuación mínima para obtener subvenciones por el 
total del presupuesto validado en esta convocatoria es de 76 puntos. La 
distribución de fondos entre las veinte solicitudes con mayor puntuación 
genera un remanente de 110.506 euros correspondiente al capítulo IV, y 
de 130.703 euros en el Capítulo VII».

Segundo
Advertido error en el anexo I de la resolución de la convocatoria, 

en los siguientes expedientes SOLHUM/2022/0021, de la entidad Fun-
dación de Religiosos para la Salud, SOLHUM/2022/0008, de la entidad 
Fundación Mundubat-Mundubat Fundazioa y SOLHUM/2022/0011, de 
la entidad Fundación Jóvenes Y Desarrollo,

«Pel que respecta als projectes d’actuacions en matèria d’acció 
humanitària presentats, i tenint en compte les disponibilitats pressupos-
tàries de les línies S8303000 i S5005000, en realitzar-se la distribució 
de la quantia destinada per modalitats, i d’acord amb el que estableix 
l’apartat 1.c de l’article 40 de l’Ordre 2/2021, és impossible finançar el 
total de projectes presentats que estan per damunt de la puntuació míni-
ma de 65 punts. Per això, aquesta comissió determina que la puntuació 
mínima per a obtindre subvencions pel total del pressupost validat en 
aquesta convocatòria és de 76 punts. La distribució de fons entre les 
vint sol·licituds amb major puntuació genera un romanent de 13.743 
euros corresponent al capítol IV, i de 227.466 euros en el capítol VII»;

Ha de dir:
«Pel que respecta als projectes d’actuacions en matèria d’acció 

humanitària presentats, i tenint en compte les disponibilitats pressupos-
tàries de les línies S8303000 i S5005000, en realitzar-se la distribució 
de la quantia destinada per modalitats, i d’acord amb el que estableix 
l’apartat 1.c de l’article 40 de l’Ordre 2/2021, és impossible finançar el 
total de projectes presentats que estan per damunt de la puntuació míni-
ma de 65 punts. Per això, aquesta comissió determina que la puntuació 
mínima per a obtindre subvencions pel total del pressupost validat en 
aquesta convocatòria és de 76 punts. La distribució de fons entre les 
vint sol·licituds amb major puntuació genera un romanent de 110.506 
euros corresponent al capítol IV, i de 130.703 euros en el capítol VII».

Segon
Advertit un error en l’annex i de la resolució de la convocatòria, en 

els següents expedients SOLHUM/2022/0021, de l’entitat Fundació de 
Religiosos per a la Salut, SOLHUM/2022/0008, de l’entitat Fundació 
Mundubat-Mundubat Fundazioa i SOLHUM/2022/0011, de l’entitat 
Fundació Joves i Desenvolupament,



O
n 

di
u:

«N
Ú

M
. E

X
P.

EN
TI

TA
T 

SO
L·

LI
C

IT
A

N
T

C
IF

TÍ
TO

L 
D

EL
 P

R
O

JE
C

TE
 I 

PA
ÍS

PU
N

T.
TO

TA
L

PR
ES

SU
PO

ST
 V

A
LI

D
AT

C
O

N
C

ES
SI

Ó
 S

U
B

V
EN

C
IÓ

C
A

P.
 IV

C
A

P.
 V

II
TO

TA
L

C
A

P.
 IV

C
A

P.
 V

II
TO

TA
L

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

21
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

R
EL

IG
IO

SO
S 

PO
R

 L
A

 
SA

LU
D

G
85

36
81

57

Pr
ev

en
ci

ó 
i r

ed
uc

ci
ó 

de
 la

 
vu

ln
er

ab
ili

ta
t d

e 
po

bl
ac

ió
 v

íc
tim

a 
da

va
nt

 d
es

as
tre

s n
at

ur
al

s e
n 

la
 

m
un

ic
ip

al
ita

t d
e 

Si
ru

m
a–

 R
eg

ió
 d

e 
B

ic
ol

-F
ili

pi
ne

s. 
Fi

lip
in

es

87
18

3.
35

5 
€

13
6.

64
6 

€
32

0.
00

1 
€

18
3.

35
5 

€
13

6.
64

6 
€

32
0.

00
1 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

08
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 
M

U
N

D
U

B
AT

-
M

U
N

D
U

B
AT

 
FU

N
D

A
ZI

O
A

G
95

20
41

60

M
ill

or
a 

de
 le

s c
on

di
ci

on
s 

nu
tri

ci
on

al
s d

e 
jo

ve
s e

n 
ce

nt
re

s 
de

 fo
rm

ac
ió

 p
ro

fe
ss

io
na

l d
el

s 
ca

m
pa

m
en

ts
 d

e 
po

bl
ac

ió
 re

fu
gi

ad
a 

sa
hr

au
í. 

A
lg

èr
ia

 (R
A

SD
)

84
32

3.
54

3 
€

26
.4

57
 €

35
0.

00
0 

€
32

3.
54

3 
€

26
.4

57
 €

35
0.

00
0 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

11
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 
JÓ

V
EN

ES
 Y

 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
G

82
64

14
08

En
fo

rti
m

en
t d

e 
la

 re
si

liè
nc

ia
 

de
 la

 p
ob

la
ci

ó 
m

és
 v

ul
ne

ra
bl

e 
al

s c
on

fli
ct

es
 i 

cr
is

is
 c

rò
ni

qu
es

 
a 

G
um

bo
, S

ud
an

 d
el

 S
ud

, a
m

b 
èm

fa
si

 e
n 

le
s d

on
es

 i 
xi

qu
et

es
 

de
sp

la
ça

de
s i

nt
er

ne
s. 

Su
da

n 
de

l 
Su

d

76
,5

17
3.

70
0 

€
41

.9
96

 €
21

5.
69

6 
€

17
3.

70
0 

€
41

.9
96

 €
21

5.
69

6 
€»

;

H
a 

de
 d

ir:

«N
Ú

M
. E

XP
.

EN
TI

TA
T 

SO
L·

LI
C

IT
AN

T
C

IF
TÍ

TO
L 

D
EL

 P
RO

JE
C

TE
 I 

PA
ÍS

PU
N

T.
TO

TA
L

PR
ES

SU
PO

ST
 V

AL
ID

AT
C

O
N

C
ES

SI
Ó

 S
U

BV
EN

C
IÓ

C
AP

. I
V

C
AP

. V
II

TO
TA

L
C

AP
. I

V
C

AP
. V

II
TO

TA
L

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

21
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

R
EL

IG
IO

SO
S 

PO
R

 L
A

 
SA

LU
D

G
85

36
81

57

Pr
ev

en
ci

ó 
i r

ed
uc

ci
ó 

de
 la

 
vu

ln
er

ab
ili

ta
t d

e 
po

bl
ac

ió
 m

at
a 

da
va

nt
 d

es
as

tre
s n

at
ur

al
s e

n 
la

 
M

un
ic

ip
al

ita
t d

e 
*S

iru
m

a–
 R

eg
ió

 
de

 *
B

ic
ol

-F
ili

pi
ne

s. 
Fi

lip
in

es

87
17

3.
23

4 
€

14
6.

76
7 

€
32

0.
00

1 
€

17
3.

23
4 

€
14

6.
76

7 
€

32
0.

00
1 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

08

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 

M
U

N
D

U
B

AT
-

M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A

G
95

20
41

60

M
ill

or
a 

de
 le

s c
on

di
ci

on
s 

nu
tri

ci
on

al
s d

e 
jo

ve
s e

n 
ce

nt
re

s 
de

 fo
rm

ac
ió

 p
ro

fe
ss

io
na

l 
de

ls
 c

am
pa

m
en

ts
 d

e 
po

bl
ac

ió
 

re
fu

gi
ad

a 
sa

hr
au

í. 
A

lg
èr

ia
 

(R
A

SD
)

84
26

5.
98

9 
€

84
.0

11
 €

35
0.

00
0 

€
26

5.
98

9 
€

84
.0

11
 €

35
0.

00
0 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

11
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 
JÓ

V
EN

ES
 Y

 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
G

82
64

14
08

En
fo

rti
m

en
t d

e 
la

 re
si

liè
nc

ia
 

de
 la

 p
ob

la
ci

ó 
m

és
 v

ul
ne

ra
bl

e 
al

s c
on

fli
ct

es
 i 

cr
is

is
 c

rò
ni

qu
es

 
a 

G
um

bo
, S

ud
an

 d
el

 S
ud

, a
m

b 
èm

fa
si

 e
n 

le
s d

on
es

 i 
xi

qu
et

es
 

de
sp

la
ça

de
s i

nt
er

ne
s. 

Su
da

n 
de

l 
Su

d

76
,5

14
4.

61
2 

€
71

.0
84

 €
21

5.
69

6 
€

14
4.

61
2 

€
71

.0
84

 €
21

5.
69

6 
€»

.

* 
 *

  *
  *

  *



D
on

de
 d

ic
e:

«N
Ú

M
. E

XP
D

TE
.

EN
TI

D
AD

 S
O

LI
C

IT
AN

TE
C

IF
TI

TU
LO

 D
EL

 P
RO

YE
C

TO
 Y

 P
AÍ

S
PU

N
T.

TO
TA

L
PR

ES
U

PU
ES

TO
 V

AL
ID

AD
O

C
O

N
C

ES
IÓ

N
 S

U
BV

EN
C

IÓ
N

C
A

P.
 IV

C
A

P.
 V

II
TO

TA
L

C
A

P.
 IV

C
A

P.
 V

II
TO

TA
L

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

21
FU

N
D

A
C

IO
N

 D
E 

R
EL

IG
IO

SO
S 

PA
R

A
 L

A
 

SA
LU

D
G

85
36

81
57

Pr
ev

en
ci

ón
 y

 re
du

cc
ió

n 
de

 la
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 d
e 

po
bl

ac
ió

n 
vi

ct
im

a 
an

te
 d

es
as

tre
s n

at
ur

al
es

 e
n 

la
 M

un
ic

ip
al

id
ad

 d
e 

Si
ru

m
a–

 R
eg

ió
n 

de
 B

ic
ol

-
Fi

lip
in

as
. F

ili
pi

na
s

87
18

3.
35

5 
€

13
6.

64
6 

€
32

0.
00

1 
€

18
3.

35
5 

€
13

6.
64

6 
€

32
0.

00
1 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

08
FU

N
D

A
C

IO
N

 
M

U
N

D
U

B
AT

-
M

U
N

D
U

B
AT

 
FU

N
D

A
ZI

O
A

G
95

20
41

60

M
ej

or
a 

de
 la

s c
on

di
ci

on
es

 n
ut

ric
io

na
le

s d
e 

jó
ve

ne
s e

n 
ce

nt
ro

s d
e 

fo
rm

ac
ió

n 
pr

of
es

io
na

l d
e 

lo
s c

am
pa

m
en

to
s d

e 
po

bl
ac

ió
n 

re
fu

gi
ad

a 
sa

ha
ra

ui
. 

A
rg

el
ia

 (R
A

SD
)

84
32

3.
54

3 
€

26
.4

57
 €

35
0.

00
0 

€
32

3.
54

3 
€

26
.4

57
 €

35
0.

00
0 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

11
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 JÓ
V

EN
ES

 
Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08

Fo
rta

le
ci

m
ie

nt
o 

de
 la

 re
si

lie
nc

ia
 d

e 
la

 p
ob

la
ci

ón
 

m
ás

 v
ul

ne
ra

bl
e 

a 
lo

s c
on

fli
ct

os
 y

 c
ris

is
 c

ró
ni

ca
s e

n 
G

um
bo

, S
ud

án
 d

el
 S

ur
, c

on
 é

nf
as

is
 e

n 
la

s m
uj

er
es

 y
 

ni
ña

s d
es

pl
az

ad
as

 in
te

rn
as

. S
ud

án
 d

el
 S

ur

76
,5

17
3.

70
0 

€
41

.9
96

 €
21

5.
69

6 
€

17
3.

70
0 

€
41

.9
96

 €
21

5.
69

6 
€»

;

D
eb

e 
de

ci
r:

«N
Ú

M
. E

XP
D

TE
.

EN
TI

D
AD

 S
O

LI
C

IT
AN

TE
C

IF
TI

TU
LO

 D
EL

 P
RO

YE
C

TO
 Y

 P
AÍ

S
PU

N
T.

TO
TA

L
PR

ES
U

PU
ES

TO
 V

AL
ID

AD
O

C
O

N
C

ES
IÓ

N
 S

U
BV

EN
C

IÓ
N

C
A

P.
 IV

C
A

P.
 V

II
TO

TA
L

C
A

P.
 IV

C
A

P.
 V

II
TO

TA
L

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

21
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 D
E 

R
EL

IG
IO

SO
S 

PA
R

A
 L

A
 

SA
LU

D
G

85
36

81
57

Pr
ev

en
ci

ón
 y

 re
du

cc
ió

n 
de

 la
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 d
e 

po
bl

ac
ió

n 
vi

ct
im

a 
an

te
 d

es
as

tre
s n

at
ur

al
es

 e
n 

la
 M

un
ic

ip
al

id
ad

 d
e 

Si
ru

m
a–

 R
eg

ió
n 

de
 B

ic
ol

-
Fi

lip
in

as
. F

ili
pi

na
s

87
17

3.
23

4 
€

14
6.

76
7 

€
32

0.
00

1 
€

17
3.

23
4 

€
14

6.
76

7 
€

32
0.

00
1 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

08

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 

M
U

N
D

U
B

AT
-

M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A

G
95

20
41

60

M
ej

or
a 

de
 la

s c
on

di
ci

on
es

 n
ut

ric
io

na
le

s d
e 

jó
ve

ne
s e

n 
ce

nt
ro

s d
e 

fo
rm

ac
ió

n 
pr

of
es

io
na

l d
e 

lo
s c

am
pa

m
en

to
s d

e 
po

bl
ac

ió
n 

re
fu

gi
ad

a 
sa

ha
ra

ui
. 

A
rg

el
ia

 (R
A

SD
)

84
26

5.
98

9 
€

84
.0

11
 €

35
0.

00
0 

€
26

5.
98

9 
€

84
.0

11
 €

35
0.

00
0 

€

SO
LH

U
M

/2
02

2/
00

11
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 JÓ
V

EN
ES

 
Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08

Fo
rta

le
ci

m
ie

nt
o 

de
 la

 re
si

lie
nc

ia
 d

e 
la

 p
ob

la
ci

ón
 

m
ás

 v
ul

ne
ra

bl
e 

a 
lo

s c
on

fli
ct

os
 y

 c
ris

is
 c

ró
ni

ca
s e

n 
G

um
bo

, S
ud

án
 d

el
 S

ur
, c

on
 é

nf
as

is
 e

n 
la

s m
uj

er
es

 y
 

ni
ña

s d
es

pl
az

ad
as

 in
te

rn
as

. S
ud

án
 d

el
 S

ur
76

,5
14

4.
61

2 
€

71
.0

84
 €

21
5.

69
6 

€
14

4.
61

2 
€

71
.0

84
 €

21
5.

69
6 

€»
.



Tercero
Advertido error en el anexo II de la resolución de la convocato-

ria, en los siguientes expedientes SOLHUM/2022/0013, de la entidad 
Psicólogos sin Fronteras y SOLHUM/2022/0029 de la entidad Asoci-
ación CONI,

Tercer
Advertit un error en l’annex II de la resolució de la convocatòria, 

en els següents expedients SOLHUM/2022/0013, de l’entitat Psicòlegs 
sense Fronteres i SOLHUM/2022/0029 de l’entitat Associació CONI,

On diu:

«Núm. EXP ENTITAT SOL·LICITANT NIF TÍTOL DEL PROJECTE PUNT. 
TOTAL

MOTIU DE 
DENEGACIÓ

SOLHUM/2022/0013 PSICÓLOGOS SIN 
FRONTERAS. ESPAÑA G96288410

Millorada l’accessibilitat, disponibilitat i coordinació de 
l’accés a l’atenció en salut mental i atenció psicosocial 
de la població veneçolana refugiada, en particular dones 
víctimes de violència de gènere, amb enfocament de 
drets, gènere i comunitari en 21 municipis de l’Orient 
d’Antiòquia, Colòmbia, amb èmfasi en la prevenció de la 
pandèmia COVID-19. Colòmbia

65 1

SOLHUM/2022/0029 ASOCIACIÓN CONI G86079696

Assistència alimentària d’emergència per l’agreujament 
de les prevalences de desnutrició infantil, degut a l’efecte 
de les tempestes ETA i IOTA i la crisi de la COVID-19, a 
municipis de Panzós, en el Departament d’Alta Verapaz. 
Guatemala

43,5 2»;

Ha de dir:

«Núm. EXP. ENTITAT SOL·LICITANT NIF TÍTOL DEL PROJECTE PUNT. 
TOTAL

MOTIU DE 
DENEGACIÓ

SOLHUM/2022/0013 PSICÓLOGOS SIN 
FRONTERAS. ESPAÑA G96288410

Millorada l’accessibilitat, disponibilitat i coordinació de 
l’accés a l’atenció en salut mental i atenció psicosocial 
de la població veneçolana refugiada, en particular dones 
víctimes de violència de gènere, amb enfocament de 
drets, gènere i comunitari en 21 municipis de l’Orient 
d’Antiòquia, Colòmbia, amb èmfasi en la prevenció de la 
pandèmia covid-19. Colòmbia

63 2

SOLHUM/2022/0029 ASOCIACIÓN CONI G86079696

Assistència alimentària d’emergència per l’agreujament 
de les prevalences de desnutrició infantil, degut a l’efecte 
de les tempestes ETA i IOTA i la crisi de la covid-19, a 
municipis de Panzós, en el Departament d’Alta Verapaz. 
Guatemala

46,5 2».

*  *  *  *  *
Donde dice:

«NÚM. EXP. ENTIDAD 
SOLICITANTE NIF TITULO DEL PROYECTO PUNT. 

TOTAL
MOTIVO DE 

DENEGACIÓN

SOLHUM/2022/0013 PSICOLOGOS SIN 
FRONTERAS ESPAÑA G96288410

Mejorada la accesibilidad, disponibilidad y coordinación 
del acceso a la atención en Salud Mental y atención 
psicosocial de la población venezolana refugiada, en 
particular mujeres víctimas de violencia de género, 
con enfoque de derechos, género y comunitario en 21 
Municipios del Oriente Antioqueño, Colombia, con 
énfasis en la prevención de la pandemia COVID-19. 
Colombia

65 1

SOLHUM/2022/0029 ASOCIACIÓN CONI G86079696

Asistencia alimentaria de emergencia por el 
agravamiento de las prevalencias de desnutrición 
infantil, debido a los efectos de las tormentas ETA 
e IOTA y la crisis de la Covid-19, en municipios de 
Panzós, en el Departamento de Alta Verapaz. Guatemala

43,5 2»;

Debe decir:

«NÚM. EXP. ENTIDAD 
SOLICITANTE NIF TITULO DEL PROYECTO PUNT. 

TOTAL
MOTIVO DE 

DENEGACIÓN

SOLHUM/2022/0013 PSICÓLOGOS SIN 
FRONTERAS ESPAÑA G96288410

Mejorada la accesibilidad, disponibilidad y coordinación 
del acceso a la atención en Salud Mental y atención 
psicosocial de la población venezolana refugiada, en 
particular mujeres víctimas de violencia de género, 
con enfoque de derechos, género y comunitario en 21 
municipios del Oriente Antioqueño, Colombia, con 
énfasis en la prevención de la pandemia covid-19. 
Colombia

63 2



Cuarto
A la vista de las anteriores correcciones de errores materiales y 

de acuerdo con el art. 42 de la Orden 2/2021, de 26 de mayo, de la 
Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
democrática por la que se establecen las bases reguladoras y el pro-
cedimiento de concesión de subvenciones en materia de cooperación 
internacional al desarrollo, las tres entidades beneficiarias deberán pre-
sentar el modelo de aceptación normalizado en el plazo de siete días 
hábiles a contar desde el siguiente de la publicación de esta resolución 
de corrección de errores, de forma telemática, en el trámite específico 
de aportación de documentación de esta convocatoria, en la sede elec-
trónica de la Generalitat, accediendo a la URL:

–  h t t p : / / w w w. g v a . e s / e s / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _
proc=18608&version=amp

El incumplimiento de la comunicación de aceptación, en este plazo 
determinará la exclusión de la convocatoria.

Quinto
Mantener el resto de la resolución en sus propios términos.

Sexto
Publicar la presente corrección de errores en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

València, 3 de octubre de 2022.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

Quart
A la vista de les anteriors correccions d’errors materials i d’acord 

amb l’article 42 de l’Ordre 2/2021, de 26 de maig, de la Conselleria de 
Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores i el procediment de concessió 
de subvencions en matèria de cooperació internacional al desenvolupa-
ment, les tres entitats beneficiàries hauran de presentar el model d’ac-
ceptació normalitzat en el termini de set dies hàbils a comptar des de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució de correcció d’errors, de 
manera telemàtica, en el tràmit específic d’aportació de documentació 
d’aquesta convocatòria, en la seu electrònica de la Generalitat, accedint 
a l’URL:

–  h t t p : / / w w w. g v a . e s / e s / i n i c i o / p r o c e d i m i e n t o s ? i d _
proc=18608&version=amp

L’incompliment de la comunicació d’acceptació, en aquest termini 
determinarà l’exclusió de la convocatòria.

Cinqué
Mantindre la resta de la resolució en els seus termes.

Sisé
Publicar aquesta correcció d’errades en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana.

València, 3 d’octubre de 2022.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.

SOLHUM/2022/0029 ASOCIACIÓN CONI G86079696

Asistencia alimentaria de emergencia por el 
agravamiento de las prevalencias de desnutrición 
infantil, debido a los efectos de las tormentas ETA 
e IOTA y la crisis de la covid-19, en municipios de 
Panzós, en el Departamento de Alta Verapaz. Guatemala

46,5 2».


		2022-10-06T13:02:21+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




